
TARIEVENLIJST 2024 (+5,4%)

COLLECTIEVE NVG / BUMA REGELING COLLECTIEVE NVG / SENA REGELING
Vergoeding auteursrechten t.b.v. schrijvers van muziek Vergoeding naburige rechten t.b.v. makers van muziek

geldend voor doorlopende contracten Mechanische Achtergrondmuziek geldend voor doorlopende contracten Mechanische Achtergrondmuziek

Zie ook op: www.mijnlicentie.nl Zie ook op: www.mijnlicentie.nl
www.buma-stemra.nl www.sena.nl

WERKRUIMTEN, KANTOREN EN MAGAZIJNEN WERKRUIMTEN, KANTOREN EN MAGAZIJNEN

BUMA NVG-korting NVG BTW NVG SENA NVG-korting NVG

categorie fte's * netto 15% netto 21% netto categorie fte's * netto 15% netto

(ex 21%btw) (incl. btw)

3 t/m 10 90,28 13,54 76,74 16,12 92,85 3 t/m 10 135,59 20,34 115,04
11 t/m 25 180,55 27,08 153,47 32,23 185,69 11 t/m 25 271,18 40,68 230,08
26 t/m 50 361,11 54,17 306,94 64,46 371,40 26 t/m 50 542,32 81,35 460,15
51 t/m 100 541,66 81,25 460,41 96,69 557,10 51 t/m 100 813,50 122,03 690,23
101 t/m 200 722,22 108,33 613,89 128,92 742,80 101 t/m 200 1.082,99 162,70 920,29
201 t/m 300 902,78 135,42 767,36 161,15 928,51 201 t/m 300 1.354,93 203,55 1.151,38
301 t/m 400 1083,33 162,50 920,83 193,37 1114,21 301 t/m 400 1.626,89 244,41 1.382,48
401 t/m 500 1263,89 189,58 1074,31 225,60 1299,91 401 t/m 500 1.876,61 281,49 1.595,12
501 t/m 600 1444,45 216,67 1227,79 257,84 1485,62 501 t/m 600 2.174,10 326,11 1.847,98
per 100 fte's + 180,55 27,08 153,47 32,23 185,69 per 100 fte's + 272,36 40,85 231,51

VERKOOPRUIMTEN VERKOOPRUIMTEN 1 ALGEMEEN

oppervlakte m2 categorie fte's

t/m 100 m2 180,55 27,08 153,47 32,23 185,69 t/m 5 82,74 12,41 73,20
101 t/m 200 m2 270,82 40,62 230,20 48,34 278,54 6 t/m 10 165,46 26,16 146,38
201 t/m 400 m2 361,10 54,16 306,93 64,46 371,39 11 t/m 25 319,71 50,55 282,84
401 t/m 800 m2 451,38 67,71 383,67 80,57 464,24 26 t/m 50 661,62 95,90 565,72
801 t/m 1600 m2 541,66 81,25 460,41 96,69 557,10 51 t/m 100 959,16 151,64 848,56
1601 t/m 3200 m2 631,94 94,79 537,15 112,80 649,95 101 t/m 200 1.278,90 162,70 920,29
3201 t/m 4800 m2 722,21 108,33 613,88 128,91 742,79 201 t/m 300 1.600,04 240,01 1.360,03
4801 t/m 6400 m2 812,49 121,87 690,62 145,03 835,65 301 t/m 400 1.921,20 288,18 1.633,02
6401 t/m 8000 m2 902,77 135,42 767,35 161,14 928,50 401 t/m 500 2.242,36 336,35 1.906,00
per 1600 m2 + 90,28 13,54 76,74 16,12 92,85 per 100 fte's + 321,15 48,17 272,98

BEDRIJFSRESTAURANTS/ KANTINES BEDRIJFSRESTAURANTS/ KANTINES

oppervlakte m2 oppervlakte m2

t/m 100 m2 361,09 54,16 306,92 64,45 371,38 t/m 100 m2 272,24 39,65 232,59
101 t/m 200 m2 541,64 81,25 460,39 96,68 557,07 101 t/m 200 m2 361,61 52,42 309,19
201 t/m 400 m2 722,17 108,33 613,85 128,91 742,76 201 t/m 400 m2 481,20 69,76 411,44
401 t/m 800 m2 902,72 135,41 767,31 161,14 928,45 401 t/m 800 m2 640,02 92,78 547,24
801 t/m 1600 m2 1083,26 162,49 920,77 193,36 1114,13 801 t/m 1600 m2 742,27 111,34 630,93
1601 t/m 3200 m2 1263,81 189,57 1074,24 225,59 1299,83 1601 t/m 3200 m2 873,72 131,06 742,66
3201 t/m 4800 m2 1444,35 216,65 1227,69 257,82 1485,51 3201 t/m 4800 m2 1.005,16 150,77 854,39
4801 t/m 6400 m2 1624,90 243,73 1381,16 290,04 1671,21 4801 t/m 6400 m2 1.136,62 170,49 966,13
6401 t/m 8000 m2 1805,44 270,82 1534,63 322,27 1856,90 6401 t/m 8000 m2 1.268,07 190,21 1.077,86
per 1600 m2 + 180,55 27,08 153,47 32,23 185,69 per 1600 m2 + 131,45 19,72 111,73

OVERIGE RUIMTEN (bv. Ontvangst- en wachtruimtes) OVERIGE RUIMTEN (bv. Ontvangst- en wachtruimtes)

oppervlakte m2 oppervlakte m2

t/m 100 m2 180,56 27,08 153,48 32,23 185,71 t/m 100 m2 152,53 22,11 130,42
101 t/m 200 m2 270,84 40,63 230,22 48,35 278,56 101 t/m 200 m2 202,86 29,41 173,45
201 t/m 400 m2 361,13 54,17 306,96 64,46 371,43 201 t/m 400 m2 226,12 32,78 193,34
401 t/m 800 m2 451,42 67,71 383,70 80,58 464,28 401 t/m 800 m2 346,82 52,02 294,80
801 t/m 1600 m2 541,71 81,26 460,45 96,69 557,15 801 t/m 1600 m2 461,28 69,19 392,09
1601 t/m 3200 m2 632,01 94,80 537,21 112,81 650,02 1601 t/m 3200 m2 534,98 80,25 454,73
3201 t/m 4800 m2 722,30 108,35 613,96 128,93 742,89 3201 t/m 4800 m2 608,67 91,30 517,37
4801 t/m 6400 m2 812,59 121,89 690,70 145,05 835,74 4801 t/m 6400 m2 682,36 102,35 580,01
6401 t/m 8000 m2 902,88 135,43 767,45 161,16 928,61 6401 t/m 8000 m2 756,05 113,41 642,64
per 1600 m2 + 90,29 13,54 76,75 16,12 92,87 per 1600 m2 + 73,70 11,05 62,64

TELEFOONLIJNEN ( tijdens wachtstand) TELEFOONLIJNEN ( tijdens wachtstand)

aansluitingen aansluitingen

t/m 50 90,28 13,54 76,74 16,12 92,85 t/m 50 79,42 11,91 67,51
51 t/m 100 180,55 27,08 153,47 32,23 185,69 51 t/m 100 158,83 23,82 135,01

* categorie fte's is gebaseerd op aantal fulltime medewerkers NB.  Op Naburige Rechten (SENA) wordt géén btw geheven.

LET OP DAT U VOOR BUMA EN SENA DEZELFDE CATEGORIEËN EN KLASSEN HEEFT INGEVULD !


